Monte Escobedo

HAYUNTAMIENTD FO21.2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. PARTICULAR DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.: 019/2023.

ASUNTO: SOLICITUD.

Monte Escobedo, Zac., a 07 de noviembre de 2023.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Por medio de la presente me permito solicitarle, el pago total de la factura
3D7BEEC1-203B-4E68-9A9E-777DC69B23DD con un monto de $263.13
doscientos sesenta y tres pesos 13/100 M.N.

Correspondiente a la comision del dia 3 de noviembre, por concepto de viaticos.

Esperando contar con su apoyo, sin otro particular por el momento me despido de
Usted enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENTE
PRESIDENTE MI?ICIP/I)L

T

ING. MANUEL ACOSTA GALVAN

c.cp.- Archivo

C. Jardin Zaragcza #7,  Col. Cewntro, Monte Escobedo, Zac, C.F. 44400 ’” . ( _4—
hayuntamiento.mez@gmail.com 457 44 20150 457 Q4201 k.




RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

LA VACA TAQUERIA

|N4—ELIMINADO 1 |

MME850101QD8

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cadigo postal, fecha y hora de
emision:

3D7BEEC1-203B-4E68-9A9E-777DC69B23DD

00001000000502839562
98613 2023-11-07 13:20:19

Sello digital del CFDI:

Cédigo postal del 99400 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: N2-ELIMINADO 59 |
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c""v"::'.m"" No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
93131608 1.00 E48 Unidad de servicio 229.31 229. Si objeto de impuesto.
Tipo Tasa o
Impuesto Tipo Base Importe
Descripcion | CONSUMO DE ALIMENTOS Ractor | (Cuct
A VA Traslado 229.31 Tasa 16.00% 36.69
o | ISR Retencion 229,31 Tasa 1.25% 2.87
Numero de pedimento | Numera de cuenta predial |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $229.31
Forma de pago: Efeciivo Impuestos trasladados 16.00% $ 36.69
Método d ) b " hibicio Impuestos retenidos $287
étodo de pago: ago en una sola exhibicion Total §263.13

RwYn7azB2gbXAA2ZPu5i5Uy/50WS1YmA3I0VvAmKig1cACPE50CToY 29V 1TG4SyqrphEQHF+C/ggTSqmS2kD2Z1 QhFer5UU54B9BiVr5plerxbOQNA+lithvhgqzuWCGxBg1QooXsC44vzrb
5G2VLI4vPEOE™ 1xsfMremimy6V/gebyndy T962Xp3HSUv T awjTrEqCBuj0mWOBhrAeOUNCMFX 7/x9T+JlitgOKXzPoPs95sSIrJwTH/gORNACOC 3kjc Tiqws XJud 1nnfraUfY waC5sIKIQNQVTEpQ
DVcLhKSCTEtGRn+KCG2NaQRaHcBQ1/MLu2gquJ7umaCDg5lunQ==

Sello digital del SAT:

JgHAKVULT zrEti*k7sWsxeU4bNP+vD1loUcznlEDoiqJBSGSoiCThiwFDhWLOFgS6c)/aZ W2fP707qMHEJJmmchG/OMWTTrukXi XfUK pWih 7de TmRE4MNUAB7 e ApcfBUV X8Ir 1 3j5vwPAFZiiKz
RhvsoINCyrXu+4G5sG4GdDI 1 M/QRzIxghhVEDBBSKIBB2BSIQ/AVEnXmilQVE75XgZPLig SbE+bVY Gliwts|LMETGUOAOCZIK TxuuvWxtdKY5PdVacuXBGA4mDpHWQO9p XzkFOYeMLIDLW

UjgSmx05UDBMT X p4JI5CKk1 QkMRIWhpOWYHGQHUCU 1sWHsBmwsOg==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

N1-ELIMINAD(

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Fecha y hora de certificacion:

9!'.7|3D?BEEC1-2038-4!:SB-QA9E-??7DCBQBZJDD|2023-1 1-07T13:21 21|SAT970701NN3|Rw‘(n7aIBquXAAZZPu5|5Uyn‘50WS1YmA3IUVv4mK1g1cAC
fPE50CToY 28V 1 TGASyqrphEQHIF + ClggTSqmS2kDZ 1QhFer5UUS4BIRIVSplerkb OQNA HilhvhqzuWC GxBq1QooXsC44vzrb5G2VIt4vPEOE ri1xsMrem
Imy6Vgebyndy T962Xp3HSUVT 9w Tr6aCBujOmWOBhrAeDUNCMF X 7/x9T +JlitgOKX2PoPs95sSIrJw THIgORNGCOC Ikjc Ttgws XJud InnfrUfy waC5sIKIQNGQ
VTEpQDVeLhKSCTEtGRN+KCG2NaQRaHcBQ1/MLu2eu)7umaCDg5lUnQ==|00001000000504465028)|

SATI70701NN3
00001000000504465028

2023-11-07 13.21:21
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Monte Escobedo

HLAYUNTAMIENTD 2071:2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.

NO. DE OF.: 010/2023

ASUNTO: SOLICITUD.

Monte Escobedo, Zac., a 03 de noviembre de 2023.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien comisionar al Presidente Municipal, Ing. Manuel
Acosta Galvan, Sefiora esposa Maribel Cabral Villareal; acudiran al aeropuerto de

Calera Zacatecas.

El dia 03 de noviembre del presente afio en vehiculo oficial, Chevrolet, colorado,
pick up, modelo 2022, color Gobi metélico, placas ZF-4407-C, con numero
econdémico 63, km., 30500, autorizdndole 60 litros de combustible y viaticos.

Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar toda clase de garantias.

—

N\

AT(ENTAMEyE g ;/
SECRETARIO DE GOBIERNO prtl/mchL

LiC. ERIK SANCHEZ SAENZ

c.cp.- Archivo

C. Jardin Zarageea #7, Lol Cewtro,  Wowute Escobeds, ac. C.F. 44400
{3 457 44 M50 457 44001




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

2.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



